
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2024 року                         м.Біляївка                         №1334-49/VIІІ 

 

Про поділ об’єкта нерухомого майна 

 

       Керуючись ст. ст. 25, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши клопотання Халявіцького Олександра 

Володимировича щодо погодження поділу житлового будинку з надвірними 

будівлями та спорудами, який розташований за адресою: м.Біляївка, 

вул.Успенська,50, на два новоутворені об’єкти нерухомого майна та 

Висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого майна від 

23.04.2024 №50/06-2024, виданого ФОП Бадюл І.В., Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

        1. Погодити поділ житлового будинку загальною площею 167,4 кв.м з 

надвірними будівлями та спорудами: літня кухня, гараж, сарай, вбиральня, 

сарай, басейн, огородження, який розташований за адресою: м.Біляївка, 

вул.Успенська,50 та належить на праві власності Халявіцькому Олександру 

Володимировичу та Біляївській міській територіальній громаді в особі 

Біляївської міської ради, на два новоутворені об’єкти, а саме: 

- житловий будинок загальною площею 115,7 кв.м, житловою площею 

69,9кв.м, вбиральня, сарай та огорожа за Халявіцьким Олександром 

Володимировичем; 

- житловий будинок загальною площею 51,79 кв.м, житловою площею 

27,22кв.м, літня кухня, гараж, сарай, басейн та огорожа за Біляївською 

міською територіальною громадою в особі Біляївської міської ради. 

 

      2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову Михайлу 

Петровичу подавати та підписувати будь-які документи щодо поділу об’єкта 

нерухомого майна, зазначеного у п.1 цього рішення, від імені міської ради. 

 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії  Крачков Андрій). 
 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 


